

# QARABAĞ AZƏRBAYCANDIR!

## Ali Baş Komandanın bu müdrik və qəti mövqeyi tariximizin qələbə səhifəsindəki ilk yazıdır

Bu gün Azərbaycan sözlü həqiqi mənasında böyük bir coşqu yaşayır. Hər yerdə, hər evdə, hər təmasda söhbət ordumuzdan, Qarabağdan və azad edilən torpaqlarımızdan gedir. 30 ildən sonra ilk dəfədir ki, Azərbaycan insanı öz şəhidini də məğrur qalib kimi qarşılayır. Bütün bu daxili çevrilişin bir səbəbi var. O da insanların Ali Baş Komandanına, ordumuza olan böyük inamın təcəssümüdür. Düşmənin kənd və şəhərlərini atəşə tutmasından asılı olmayaraq, hər kəs ancaq qələbədən, ancaq zəfərdən danışır, mərmilərin göyə sovurduğu evləri, obyektləri sanki unudur, sanki onu görmür və yaxud da görmək istəmir. Çünki daxili inam bizim hər birimizə "hər şey Vətən üçün, hər şey Qələbə üçün" - deyir.

Həftənin bazar günü axşam saatlarında xalqımıza müraciət edən Ali Baş Komandan cənab İlham Əliyev hər birimizi təbrik etməklə Cəbrayıl şəhərinin azad edildiyini bəyan etdi. Ordumuzun şücaətindən, döyüş əzmindən danışan Azərbaycan

çatdırırdı ki, himayə etdiyiniz, dəstəklədiyiniz, silahlandırdığınız Ermənistan "yalançı danışıqlar" pərdəsi altında Azərbaycanın işğal altındakı torpaqlarını talayır, maddi mədəniyyət nümunələrini məhv edir.



Eyni zamanda, ölkə Prezidenti onu da qeyd etdi ki, **"Paşinyan və onun cinayətkar dəstəsi Azərbaycanın sərhədboyu kəndlərini, dinc sakinləri atəşə tutmaqdan, təxribatçı qrupları ölkəmizə yönəltməkdən çəkinməlidir. Onlar həm bu ilin iyul ayında Tovuz isti-**

birbaşa hədəflərə vurur, düşmənin kimliyini dünyaya nümayiş etdirirdi. Ali Baş Komandanımız Ermənistanın cılız, şəərəfsiz baş nazirinə və qondarma DQR-in prezidentinə səslenərək dedi ki: **"Şuşada rəqs edirdiniz, andiç-**

dünya mediasında da, xüsusilə qardaş mediasında geniş tirajlanıbdı. Qardaş sevgisiylə qələbəmizi alqışlayan, ordumuza dəstək verən Türkiyənin tanınmış simaları, sırayı vətəndaşları, xüsusilə Türkiyə iqtidarı bir daha haqqın, ədalətin yanında olduqlarını bəyan edir və bunu tirajlayırlar. Sevindirici haldır ki, bizim haqq işimizi artıq yaxın-uzaq ölkələrdə dəyərləndirməyə, səsimizə səs verməyə başlayıblar. Bir Azərbaycan vətəndaşı kimi Güneydə Azərbaycan həqiqətlərinə coşquyla səs verən çıxışları izləmək həqiqətən qürurvericidir. Çünki qonşu İranda səslenən bu çağırışlar Ermənistanın bir anda və digər ölkələrdə olan dayaqlarına, havadarlarına sərt bir təkiddir. Elə bu günlərdə ermənilərin yenidən Gürcüstanda fəallaşması, orada muxtariyyət iddialarını dilə gətirmələri də qonşu gürcü xalqının həssas nöqtəsinə bir toxunuş olubdur. Deməli, bütün bunlar bir daha onu göstərir ki, erməni həyasızlığı bitib-tükənən deyil. Hərda erməni varsa, orda problem var - bu ən böyük həqiqətdir. Özü də danılması mümkün olmayan həqiqət!

**Azərbaycanın bugünkü realığı bir daha göstərir ki, ordumuz Ali Baş Komandanın hər bir əmrini sözsüz yerinə yetirmək qüdrətinə sahibdir. Düşmənin bütün təxribatlarına, döyüş bölgəsindən uzaq şəhərlərimizi, kəndlərimizi, hətta Xızını raket atəşinə tutmasına baxmayaraq, bu gün Azərbaycanda ordu və xalq biridir. Bu gün Azərbaycanda hər kəs Ali Baş Komandanın ətrafında sıx birləşib. Deməli, bu gün Azərbaycan böyük qələbəsinə gedən sevincli anların ilk təntənələrini yaşayır. Bu, zəfər təntənəsinin alovlanan görüntüdür. Biz o Zəfərə inanırıq və o Zəfəri indidən qarşılaşmaq üçün Prezidentimizin bütün əmrlərini sözsüz yerinə yetirmək üçün səfərbərik. Ali Baş Komandanımız da dediyi kimi, "Qələbə bizimdir!", "Qarabağ Azərbaycandır!", "Yaşasın Azərbaycan Ordusu!"**



Prezidenti vurğuladı ki, **"Azərbaycan əsgəri otuz illik səbrdən, gözləmələrdən sonra düşməne və dünyaya göstərdi ki, bizim Qarabağ problemini həll etməyə hər cür imkanımız var, biz buna qadirik. Sadəcə olaraq, biz danışıqlar yolu ilə, sülh yolu ilə məsələnin həll olunmasının tərəfdarıyıq. Ancaq Ermənistanın hərbi siyasi xuntası öz təxribatlarıyla bizi onlara cavab verməyə məcbur etdi"**. Bu, ölkə Prezidentinin təkə xalqa açıqlaması yox, həm də dünyaya mesajı idi. Ali Baş Komandan bununla erməni havadarlarına, atəşkəs istəyənlərə mesaj göndərirdi. Onlara

**qamətində törətdikləri böyük təxribatın cavabını alanda belə ağıllarını başlarına cəm etməlidir. Anladılar ki, bizim də səbrimiz var. Bu gün isə yalvarırlar, dünya liderlərinin qarşısında alçalırlar, göz yaş tökürlər. Bunu öncədən fikirləşmək lazım idi, başa düşmək lazım idi ki, bizim səbrimiz hüdudsuz deyil"**.

Xalqımızın böyük sevgi ilə dinlədiyi müraciətdə ölkə prezidentinin toxunduğu hər bir məsələ, qeyd etdiyi hər bir məqam böyük qələbəmizin göz önündə olduğunu açıqca göstərirdi. Çünki o,

**mə keçirirdiniz. İndi isə siçan kimi qaçıb gizlənirsiniz. Öz xalqınızı öz məkrli siyasətinizin qurbanına çevirmisiniz. İndi sizi və sizin diqtənlə döyüşə atılanları Azərbaycan əsgəri it kimi qovur. Siz buna layiqsiniz. Amma hələ də tam nəticə çıxarmamısınız. Bilmirsiniz ki, bir yolunuz qalıb. O da ordunuzun torpaqlarımızdan rədd olub getməsidir!"**

Bəli, ölkə Prezidentinin də vurğuladığı kimi, düşmənin bircə yolu qalır. O da ağ bayraq qaldırmaqla Azərbaycan sərhədlərindən, Azərbaycan torpaqlarından çəkilib getməkdir. Bunu ordumuzun gücü onlara qısa zamanda yəqin ki, başa salacaq. Çünki Müdafiə Nazirliyinin son bəyanatında da Azərbaycanın döyüş bölgəsindəki dinc erməni əhalisinə müraciət edilib. Onlara atəş nöqtələrindən çəkilməyi, silahlı ermənilərin əmrlərini yerinə yetirməməyi, həmçinin torpaqlarımızı işğal edən terrorçulara, işğalçılara müqavimət göstərməyi tələb ediblər. Təbii ki, öncə bu, həmin dinc erməni əhalimizin özü özünü qoruması zəruridir. Bu həm də onu göstərir ki, Azərbaycan dövləti özünün bütün vətəndaşlarının təhlükəsizliyini düşünür.

Bəli, bu gün bütün ölkə Ali Baş Komandanın son müraciətinin sevinci içərisindədir. Bu müraciətin əks-sədası